
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/123/2015 

RADY GMINY I MIASTA SZADEK 

z dnia 30 grudnia 2015 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy i Miasta Szadek na rok 2016 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gmin-

nym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz art. 211, art. 212, art. 

214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finan-

sach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 

1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 774) Rada Gminy i Miasta Szadek uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy na rok 2016 w kwocie 18 327 330,00 złotych, w tym: 

1) dochody bieżące 18 217 330,00 złotych; 

2) dochody majątkowe 110 000,00 złotych 

- zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu gminy na rok 2016 w kwocie 18 584 430,00 złotych, w tym: 

1) wydatki bieżące 17 943 330,00 złotych; 

2) wydatki majątkowe 641 100,00 złotych 

- zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Ustala się deficyt budżetu gminy w kwocie 257 100,00 złotych, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z zaciąganych kredytów. 

§ 4. Ustala się plan przychodów budżetowych w kwocie 756 528,00 złotych, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 5. Ustala się plan rozchodów budżetowych na kwotę 499 428,00 złotych, zgodnie z załącznikiem nr 3 

§ 6. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetowego 1 040 000,00 złotych; 

2) na pokrycie planowanego deficytu 420 000,00 złotych; 

3) na pokrycie spłat rat kredytów i pożyczek 730 000,00 złotych. 

§ 7. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 40 000,00 złotych; 

2) celową w wysokości 48 000,00 złotych, zgodnie z ustawą o zarządzaniu kryzysowym. 

§ 8. Dochody i wydatki budżetu obejmują: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 lutego 2016 r.

Poz. 713



1) dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację za-

dań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i narkomanii, 

zgodnie z załącznikiem nr 4; 

2) dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 9. Ustala się: 

1) wydatki majątkowe budżetu zgodnie z załącznikiem nr 6; 

2) przychody i koszty samorządowego zakładu budżetowego, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 10. Wydatki budżetu obejmują planowane kwoty dotacji, z tego: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 8; 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 11. Wyodrębnia się wpływy z opłat i kar oraz wydatki budżetu na realizację zadań związanych z ochroną 

środowiska i gospodarki wodnej, zgodnie z załącznikiem nr 10.  

§ 12. Ustala się dochody i wydatki tytułem realizacji zadań w zakresie gospodarowania odpadami komu-

nalnymi, zgodnie z załącznikiem nr 11. 

§ 13. Ustala się plan dochodów budżetu państwa związany z realizacją zadań z zakresu administracji rzą-

dowej oraz innych zadań zleconych ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 12. 

§ 14. Upoważnia się Burmistrza Gminy i Miasta Szadek do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 

do wysokości 1.000.000,00 złotych; 

2) dokonywania zmian w planie wydatków bieżących budżetu w zakresie środków na uposażenie i wynagro-

dzenie ze stosunku pracy oraz składek od nich naliczanych w ramach działu. 

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Szadek. 

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędo-

wym Województwa Łódzkiego.  

  

 Przewodnicząca Rady 

Janina Ogińska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 713



Załącznik nr 1  
do uchwały nr XVIII/123/2015 

Rady Gminy i Miasta Szadek 

z dnia 30 grudnia 2015 r. 

DOCHODY BUDŻETU GMINY I MIASTA SZADEK NA ROK 2016 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

020   Leśnictwo 5 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

 02095  Pozostała działalność 5 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sekto-

ra finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

5 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 95 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 95 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 20 000,00 

  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jed-

nostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

75 000,00 

750   Administracja publiczna 159 618,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 59 618,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związ-

kom gmin) ustawami 

59 605,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

13,00 

 75095  Pozostała działalność 100 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 100 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 

1 524,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 524,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związ-

kom gmin) ustawami 

1 524,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 700,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 713



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

 75414  Obrona cywilna 1 700,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związ-

kom gmin) ustawami 

1 700,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek niepo-

siadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

6 201 399,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w 

formie karty podatkowej 

2 000,00 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilno-

prawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 

1 225 500,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 070,000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 10 000,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 42 000,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 90 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

1 500,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 10 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 000,00 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 

osób fizycznych 

1 859 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 630 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 1 040 000,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 10 000,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 40 000,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 10 000,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 30 000,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 5 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

5 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 80 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 4 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorial-

nego na podstawie ustaw 

15 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 15 000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 3 099 899,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 089 899,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 10 000,00 

758   Różne rozliczenia 7 629 247,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 713



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 5 498 061,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 498 061,00 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1 890 992,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 890 992,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 235 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 15 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 220 000,00 

 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 5 194,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 194,00 

801   Oświata i wychowanie 581 220,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 2 500,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sekto-

ra finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

2 500,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 145 830,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 7 500,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 

138 330,00 

 80104  Przedszkola 212 890,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 30 000,00 

  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 

zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 

55 000,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 

127 890,00 

 80148  Stołowski szkolne i przedszkolne 220 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 220 000,00 

851   Ochrona zdrowia 95 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 95 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 95 000,00 

852   Pomoc społeczna 2 762 486,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 713



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 500,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 500,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 2231 384,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związ-

kom gmin) ustawami 

2 217 184,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

14 200,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

21 162,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związ-

kom gmin) ustawami 

6 627,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 

14 535,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 105 019,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 

105 019,00 

 85216  Zasiłki stałe 136 652,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 

136 652,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 110 250,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 

110 250,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 6 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 6 000,00 

 85295  Pozostała działalność 151 519,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 

151 519,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 685 136,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

 90002  Gospodarka odpadami 670 136,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 713



  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

670 136,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzy-

stanie ze środowiska 

15 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 15 000,00 

bieżące razem: 1 8 217 330,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

majątkowe 

700   Gospodarka mieszkaniowa 110 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 110 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 110 000,00 

majątkowe razem: 110 000,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 

Ogółem: 18 327 330,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 

(* kol. 2 do wykorzystania fakultatywnego). 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 713



Załącznik nr 2  
do uchwały nr XVIII/123/2015 

Rady Gminy i Miasta Szadek 

z dnia 30 grudnia 2015 r. 

WYDATKI BUDŻETU GMINY I MIASTA SZADEK NA ROK 2016 

Dział 
Roz-

dział 
§ Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

Z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

Z tego: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych 

Z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i objęcie 

akcji i udzia-

łów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

Wynagrodze-

nia i składki od 

nich naliczane 

Wydatki 

związane z 

realizacja 

ich 

statutowych 

zadań 

na progra-

my 

finansowa-

ne z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010   Rolnictwo i 

łowiectwo 

38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01030  Izby rolnicze 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działal-

ność 

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 676 424,02 226 424,02 156 850,00 16 850,00 140 000,00 69 574,02 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 

 60004  Lokalny transport 

zbiorowy 

46 574,02 46 574,02 0,00 0,00 0,00 46 574,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    46 574,02 46 574,02 0,00 0,00 0,00 46 574,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne 

gminne 

606 850,00 156 850,00 156 850,00 16 850,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 

    606 850,00 156 850,00 156 850,00 16 850,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 

 60095  Pozostał a działal-

ność 

23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka 

mieszkaniowa 

158 035,83 108 035,83 108 035,83 6 500,00 101 535,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka 

gruntami i nieru-

chomościami 

52 035,83 52 035,83 52 035,83 6 500,00 45 535,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    52 035,83 52 035,83 52 035,83 6 500,00 45 535,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70095  Pozostała działal-

ność 

106 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

    106 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

750   Administracja 

publiczna 

2 825 938,85 2 810 938,85 2 671 438,85 2 133 025,00 538 413,85 0.00 139 500,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódz-

kie 

59 605,00 59 605,00 59 605,00 59 425,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    59 605,00 59 605,00 59 605,00 59 425,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75022  Rady gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

86 000,00 86 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    86 000,00 86 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 713



 75023  Urzędy gmin (miast 

i miast na prawach 

powiatu) 

2 416 735,85 2 401 735,85 2 397 233,85 1 975 000,00 422 233,85 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

    2 416 733,85 2 401 733,85 2 397 233,85 1 975 000,00 422 233,85 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

 75075  Promocja jednostek 

samorządu teryto-

rialnego 

42 150,00 42 150,00 42 150,00 4 650,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    42 150,00 42 150,00 42 150,00 4 650,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działal-

ność 

221 450,00 221 450,00 166 450,00 93 950,00 72 500,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    221 450,00 221 450,00 166 450,00 93 950,00 72 500,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, 

kontroli ochrony 

prawa oraz sądow-

nictwa 

1 524,00 1 524,00 1 524,00 0,00 1 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, 

kontroli i ochrony 

prawa 

1 524,00 1 524,00 1 524,00 0,00 1 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    1 524,00 1 524,00 1 524,00 0,00 1 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

443 581,79 317 481,79 292 481,79 136 500,00 155 981,79 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 126 100,00 126 100,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże 

pożarne 

441 881,79 315 781,79 290 781,79 136 500,00 154 281,79 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 126 100,00 126 100,00 0,00 0,00 

    441 881,79 315 781,79 290 781,79 136 500,00 154 281,79 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 126 100,00 126 100,00 0,00 0,00 

 75414  Obrona cywilna 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757   Obsługa długu 

publicznego 

167 000,00 167 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  Obsługa papierów 

wartościowych, 

kredytów i pożyczek 

jednostek samorzą-

du terytorialnego 

167 000,000 167 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    167 000,00 167 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 88 000,00 88 000,00 88 000,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818  Rezerwy ogólne i 

celowe 

88 000,00 88 000,00 88 000,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    88 000,00 88 000,00 88 000,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wycho-

wanie 

8 526 691,53 8 526 691,53 7 256 420,29 5 728 331,00 1 528 

089,29 

898 271,24 372 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 3 691 832,06 3 691 832,06 3 300 084,58 2 928 800,00 371 284,58 183 747,48 208 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3 691 832,06 3 691 832,06 3 300 084,58 2 928 800,00 371 284,58 183 747,48 208 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  Oddziały przed-

szkolne w szkołach 

podstawowych 

 

695 784,29 

695 784,29 565 111,37 502 350,00 62 761,37 91 972,92 38 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    695 784,29 695 784,29 565 111,37 502 350,00 62 761,37 91 972,92 38 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 963 732,24 963 732,24 929 432,24 781 381,00 148 051,24 0,00 34 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    963 732,24 963 732,24 929 432,24 781 381,00 148 051,24 0,00 34 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80110  Gimnazja 1 923 232,51 1 923 232,51 1 344 738,31 1 154 500,00 190 238,31 494 494,20 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    1 923 232,51 1 923 232,51 1 344 738,31 1 154 500,00 190 238,31 494 949,20 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  Dowożenie uczniów 

do szkół 
489 400,00 489 400,00 489 400,00 79 400,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    489 400,00 489 400,00 489 400,00 79 400,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80146  

Dokształcanie i 

doskonalenie 

nauczycieli 

37 300,00 37 300,00 37 300,00 0,00 37 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    37 300,00 37 300,00 37 300,00 0,00 37 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  
Stołówki szkolne i 

przedszkolne 
427 496,29 

427 496,29 427 496,29 
180 900,00 246 596,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 713



    427 496,29 427 496,29 427 496,29 180 900,00 246 596,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjal-

nej organizacji 

nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzie-

ży w szkołach 

podstawowych, 

gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, 

liceach profilowa-

nych i szkołach 

zawodowych oraz 

szkołach artystycz-

nych 

244 656,64 

244 656,64 109 600,00 

98 400,00 11 200,00 128 056,64 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    244 656,64 244 656,64 109 600,00 98 400,00 11 200,00 128 056,64 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  
Pozostała działal-

ność 
53 257,50 

53 257,50 53 257,50 
2 600,00 50 657,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    53 257,50 53 257,50 53 257,50 2 600,00 50 657,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 100 000,00 100 000,00 100 000,00 37 500,00 62 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85153  
Zwalczanie 

narkomanii 
10 000,00 10 000,00 10 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    10 000,00 10 000,00 10 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
85 000,00 85 000,00 85 000,00 32 500,00 52 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    85 000,00 85 000,00 85 000,00 32 500,00 52 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85195  
Pozostała działal-

ność 
5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 3 639 820,12 3 639 820,12 951 361,02 620 854,00 330 507,02 0,00 2 688 459,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  
Domy pomocy 

społecznej 
190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85204  Rodziny zastępcze 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85205  

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania 

przemocy w 

rodzinie 

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85206  Wspieranie rodziny 47 623,93 47 623,93 47 623,93 39 830,00 7 593,93 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    47 623,93 47 623,93 47 423,93 39 830,00 7 593,93 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85212  

Świadczenia 

rodzinne, świadcze-

nia z funduszu 

alimentacyjnego 

oraz składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i 

rentowe z ubezpie-

czenia społecznego 

2 217 184,00 2 217 184,00 127 714,90 111 524,00 16 190,90 0,00 2 089 469,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2 217 184,00 2 217 184,00 127 714,90 111 524,00 16 190,90 0,00 2 089 469,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  

Składki na ubezpie-

czenie zdrowotne 

opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia z po-

mocy społecznej, 

niektóre świadcze-

nia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące 

w zajęciach w 

centrum integracji 

21 162,00 

21 162,00 21 162,00 

0,00 21 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 713



społecznej 

    21 162,00 21 162,00 21 162,00 0,00 21 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  

Zasiłki i pomoc w 

naturze oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i 

rentowe 

165 019,00 165 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    165 019,00 165 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215  
Dodatki mieszka-

niowe 
85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe 136 652,00 136 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    136 652,00 136 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  
Ośrodki pomocy 

społecznej 
435 156,97 435 156,97 434 556,97 390 500,00 44 056,97 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    435 156,97 435 156,97 434 556,97 390 500,00 44 056,97 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 

83 503,22 83 503,22 83 503,22 79 000,00 4 503,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    83 503,22 83 503,22 83 503,22 79 000,00 4 503,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  
Pozostała działal-

ność 
234 519,00 234 519,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 211 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    234 519,00 234 519,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 211 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
174 777,86 174 777,86 130 777,86 118 800,00 11 977,86 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85401  Świetlice szkolne 137 691,81 137 691,81 128 691,81 118 800,00 9 891,81 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    137 691,81 137 691,81 128 691,81 118 000,00 9 891,81 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  
Pomoc materialna 

dla uczniów 
35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85446  

Dokształcanie i 

doskonalenie 

nauczycieli 

900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85495  
Pozostała działal-

ność 
1 186,05 1 186,05 1 186,05 0,00 1 186,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    1 186,05 1 186,05 1 186,05 0,00 1 186,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona środowiska 

1 171 636,00 1 171 636,00 1 171 636,00 0,00 
1 171 

636,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  
Gospodarka 

odpadami 
620 136,00 620 136,00 620 136,00 0,00 620 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    620 136,00 620 136,00 620 136,00 0,00 620 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90003  
Oczyszczanie miast 

i wsi 
75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90004  

Utrzymanie zieleni 

w miastach i 

gminach 

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90013  
Schroniska dla 

zwierząt 
190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  
Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 
214 000,00 214 000,00 214 000,00 0,00 214 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    214 000,00 214 000,00 214 000,00 0,00 214 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90019  

Wpływy i wydatki 

związane z groma-

dzeniem środków z 

opłat i kar za 

korzystanie ze 

środowiska 

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działal- 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 713



ność 

    52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  

Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 

kluby 

300 000,00 300,000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    300 000,00 300 000,00 0,0 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92116  Biblioteki 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 73 000,00 73 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92605  
Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 
69 000,00 69 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    69 000,00 69 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92695  
Pozostała działal-

ność 
4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem 
18 584 

430,00 
17 943 330,00 12 989 525,64 8 789 360,00 

4 191 

165,64 

1 517 

845,26 
3 268 959,10 0,00 0,00 167 000,00 641 100,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 713



Załącznik nr 3  
do uchwały nr XVIII/123/2015 

Rady Gminy i Miasta Szadek 

z dnia 30 grudnia 2015 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY NA ROK 2016 

Paragraf Nazwa Przychody Rozchody 

952 Kredyt bankowy 756 528,00 0,00 

992 Spłaty kredytów 0,00 458 828,00 

992 Spłaty pożyczek 0,00 40 600,00 

 Razem 756 528,00 499 428,00 

 

Załącznik nr 4  

do uchwały nr XVIII/123/2015 

Rady Gminy i Miasta Szadek 

z dnia 30 grudnia 2015 r. 

PLAN ZWIĄZANY Z REALIZACJĄ ZADAŃ PROGRAMU PROFILAKTYKI 

I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH I NARKOMANII NA ROK 2016 

Dział 851 Ochrona Zdrowia 

Rozdział 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

Plan na 2016 rok 

1) Dochody - 95 000,00 

w tym: 

§ 0480 wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych - 95 000,00. 

2) Wydatki - 85 000,00 

wydatki bieżące - 85 000,00, 

w tym: 

- wydatki na wynagrodzenia składki od nich naliczane - 32 500,00, 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek - 52 500,00. 

Rozdział 85153 Zwalczanie narkomanii 

Wydatki - 10 000,00 

wydatki bieżące - 10 000,00, 

w tym: 

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 5 000,00, 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek - 5 000,00. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 713



Załącznik nr 5  
do uchwały nr XVIII/123/2015 

Rady Gminy i Miasta Szadek 

z dnia 30 grudnia 2015 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ  

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI NA ROK 2016 

symbol  

 

 

 

Dotacje  

ogółem 

 

 

 

 

Wydatki 

ogółem 

z tego: 

 

 

 

 

Dział 

 

 

 

 

Rozdz. 

 

 

 

 

§ 

Wydatki bieżące Wydatki majątkowe 

 

Ogółem 

 

z tego: 

Ogółem z tego 

Wydatki na 

inwestycje 

zakupy inwe-

stycyjne 

w tym: 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wydatki jednostek budżetowych Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 
Ogółem z tego: 

 Wynagro-

dzenia 

i składki od 

nich  

naliczane 

Wydatki 

wiązane z 

realizacja 

zadań 

statutowych 

jednostek 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

750 75011 2010 59605,00 59605,00 59605,00 59605,00 59425,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751 75101 2010 1524,00 1524,00 1524,00 1524,00 0,00 1524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 75414 2010 1700,00 1700,00 1700,00 1700,00 0,00 1700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 85212 2010 2217184,00 2217184,00 2217184,00 127714,90 111524,00 16190,90 2089469,10 0,00 0,00 0,00 

852 85213 2010 6627,00 6627,00 6627,00 6627,00 0,00 6627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem 2286640,00 2286640,00 2286640,00 197170,90 170949,00 26221,90 2089469,10 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 713



Załącznik nr 6  
do uchwały nr XVIII/123/2015 

Rady Gminy i Miasta Szadek 

z dnia 30 grudnia 2015 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE NA 2016 ROK 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego 

Łączne koszty 

finansowe 

 na rok 2016 

Jednostka organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 

zadania 

1 600 60016 6050 Przebudowa dróg gminnych na terenie 

Gminy Szadek Etap I i Etap II 

300 000,00 Urząd Gminy i Miasta 

Szadek 

2 600 60016 6050 Modernizacja dróg dojazdowych do grun-

tów rolnych 

150 000,00 Urząd Gminy i Miasta 

Szadek 

3 700 70095 6050 Opracowanie dokumentacji funkcjonalno-

użytkowej w ramach Odnowy Wsi dla 

miejscowości w Gminie Szadek 

50 000,00 Urząd Gminy i Miasta 

Szadek 

4 750 75023 6060 Zakup sprzętu dla Urzędu GiM Szadek 15 000,00 Urząd Gminy i Miasta 

Szadek 

5 754 75412 6060 Doposażenie Jednostek OSP w sprzęt ra-

towniczo-gaśniczy w tym zakup samochodu 

126 100,00 Urząd Gminy i Miasta 

Szadek 

Razem 641 100,00  

 

 

Załącznik nr 7  
do uchwały nr XVIII/123/2015 

Rady Gminy i Miasta Szadek 

z dnia 30 grudnia 2015 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU BUDŻETOWEGO 

NA 2016 ROK  

ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ W SZADKU – DZIAŁ 900, ROZDZIAŁ 90017 

Lp. Nazwa Plan na 2016 rok 

I Stan środków obrotowych na początek roku 2 048,42 

II Przychody: 1 283 000,00 

 w tym:  

 przychody własne 1 283 000,00 

 OGÓŁEM: 1 285 048,42 

III Koszty ogółem 1 275 723,20 

 W tym zakupy inwestycyjne 30 000,00 

IV Planowany stan środków na koniec roku 9 325,22 

 OGÓŁEM: 1 285 248,42 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 713



Załącznik nr 8  
do uchwały nr XVIII/123/2015 

Rady Gminy i Miasta Szadek 

z dnia 30 grudnia 2015 r. 

DOTACJE UDZIELANE W ROKU 2016 Z BUDŻETU GMINY I MIASTA SZADEK  

DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

 Kwota dotacji 

Dział Rozdział Wyszczególnienie podmiotowe przedmiotowe celowe 

600 60004 Dotacja celowa dla Miasta Zduńska Wola na reali-

zację usług przewozu mieszkańców w ramach 

publicznego transportu zbiorowego (porozumienie 

między jst ) 

0,00 0,00 46 574,02 

600 60095 Pomoc finansowa dla Starostwa Powiatowego w 

Zduńskiej Woli (Utrzymanie łącza telekomunika-

cyjnego do funkcjonowania systemu „Pojazd” - 

Filii Wydziału Komunikacji Starostwa Powiato-

wego) 

0,00 0,00 23 000,00 

921 92109 Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Szadku 

(dotacja dla Instytucji Kultury) 

300 000,00 0,00 0,00 

921 92116 Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna w Szadku 

(dotacja dla Instytucji Kultury) 

200 000,00 0,00 0,00 

Razem 500 000,00 0,00 69 574,02 

Ogółem 569 574,02 

 

 

Załącznik nr 9  
do uchwały nr XVIII/123/2015 

Rady Gminy i Miasta Szadek 

z dnia 30 grudnia 2015 r. 

DOTACJE UDZIELANE W ROKU 2016 Z BUDŻETU GMINY I MIASTA SZADEK  

DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

 Kwota dotacji 

Dział Rozdział Wyszczególnienie podmiotowe przedmiotowe celowe 

801 80101 Społeczne Stowarzyszenie Oświatowe w Sikucinie 

„Nasza Szkoła” 

183 747,48 0,00 0,00 

801 80103 Społeczne Stowarzyszenie Oświatowe w Sikucinie 

„Nasza Szkoła” 

91 972,92 0,00 0,00 

801 80110 Społeczne Stowarzyszenie Oświatowe w Prusino-

wicach 

494 494,20 0,00 0,00 

801 80150 Społeczne Stowarzyszenie Oświatowe w Sikucinie 

„Nasza Szkoła” 

128 056,64 0,00 0,00 

926 92605 Na realizację zadań w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 50 000,00 

Razem 898 271,24 0,00 50 000,00 

Ogółem 948 271,24 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 713



Załącznik nr 10  
do uchwały nr XVIII/123/2015 

Rady Gminy i Miasta Szadek 

z dnia 30 grudnia 2015 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ  

Z ZAKRESU OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ NA ROK 2016 

Dział Rozdział § Nazwa Dochody Wydatki 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 000,00 15 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środ-

ków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

15 000,00 15 000,00 

Dochody 15 000,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 15 000,00 0,00 

Wydatki  15 000,00 

   Wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

- wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań 

0,00 15 000,00 

 

15 000,00 

Ogółem 15 000,00 15 000,00 

 

 

Załącznik nr 11  
do uchwały nr XVIII/123/2015 

Rady Gminy i Miasta Szadek 

z dnia 30 grudnia 2015 r. 

PLAN DOCHODÓW Z TYTUŁU OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI  

I WYDATKÓW NA POKRYCIE KOSZTÓW FUNKCJONOWANIA SYSTEMU GOSPODAROWANIA 

ODPADAMI NA ROK 2016 

Dział Rozdział § Nazwa Plan na 2016 rok 

I. DOCHODY 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA 

I OCHRONA ŚRODOWISKA 

670 136,00 

 90002  Gospodarka odpadami 670 136,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

670 136,00 

RAZEM 670 136,00 

II. WYDATKI 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 50 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 50 000,00 

   Wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

50 000,00 

 

45 000,00 

5 000,00 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA 

I OCHRONA ŚRODOWISKA 

620 136,00 

 90002  Gospodarka odpadami 620 136,00 

   Wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

620 136,00 

 

620 136,00 

RAZEM 670 136,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 713



Załącznik nr 12  
do uchwały nr XVIII/123/2015 

Rady Gminy i Miasta Szadek 

z dnia 30 grudnia 2015 r. 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU PAŃSTWA ZWIĄZANY Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 

 ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI NA ROK 2016 

Dział Rozdz. § Źródło dochodów 

Planowane dochody na 2016 rok 

Ogółem 
z tego: 

bieżące majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 

750   Administracja publiczna 236,00 236,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 236,00 236,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług (wpływy za udostępnienie 

danych osobowych) 

236,00 236,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 21 000,00 21 000,00 0,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z fundu-

szu alimentacyjnego oraz składki na ubez-

pieczenia emerytalne i rentowe z ubezpie-

czenia społecznego 

21 000,00 21 000,00 0,00 

  0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych 

świadczeń z funduszu alimentacyjnego 

21 000,00 21 000,00 0,00 

Ogółem 21 236,00 21 236,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 713


		2016-02-15T11:13:28+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




